564 del C.P.C. Notifíquese al domicilio de-

nunciado y por edictos debiendo indicar el mon-

to total de la planilla. Texto Firmado digitalmente 

por: CALLIERI Maria Soledad PROSECRETA-

RIO/A LETRADO Fecha: 2025.06.02- TOTAL AL 

DÍA 29 de MAYO de 2025, $ 194.000.-. PESOS 

CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL.-

1 día - Nº 601991 - $ 2925 - 6/6/2025 - BOE

Río Tercero. Sr. Juez de 1ra Ins y 2° Nom Civ 

y Com Of Unica de Ej. Fiscal de Río Tercero 

(domicilio Peñaloza Nro. 1379) en los autos: 

DIRECCIÓN GENERAL DE RENTAS DE LA 

PROVINCIA DE CÓRDOBA C/ SUCESION IN-